2

	Mẫu số 09
	Báo cáo tình hình, kết quả học tập/nghiên cứu sau tiến sĩ

[bookmark: _GoBack]
Mẫu số 09

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO
TÌNH HÌNH, KẾT QUẢ HỌC TẬP/ NGHIÊN CỨU SAU TIẾN SĨ

Kính gửi: ...............................................................................................................................

................................................................................................................................................

Họ và tên: ..............................................................................................................................
Ngày và nơi sinh: ..................................................................................................................
Quê quán: ..............................................................................................................................
Nơi công tác tại Việt Nam: ...................................................................................................
................................................................................................................................................

Địa chỉ liên hệ: ......................................................................................................................
Điện thoại liên lạc: ................................................................................................................
Nơi đến học tập/nghiên cứu sau tiến sĩ ở nước ngoài (ghi rõ tên Trường/Viện/Cơ sở đào tạo, nghiên cứu tại nước ngoài) kèm theo điạ chỉ cụ thể: ..............................................................................................................................................
................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

Thời gian được cử đi học tập/nghiên cứu sau tiến sĩ: .................................................................

Thời gian gia hạn (nếu có): ...................................................................................................
Ngành học/ nghiên cứu: ..................................................................................................
Nguồn kinh phí đào tạo/nghiên cứu (do ai cấp): ....................................................................

................................................................................................................................................

Ngày về nước: .......................................................................................................................

NỘI DUNG CÁC VIỆC ĐÃ LÀM (trong thời gian học tập, công tác ở nước ngoài):

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

TỰ NHẬN XÉT ĐÁNH GIÁ:

[bookmark: page25]1. Về chính trị tư tưởng:

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

2. Về chuyên môn:
...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

3. Về quan hệ quốc tế:

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

4. Đề xuất ý kiến

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

5. Cam đoan tính xác thực của báo cáo:
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

........................, ngày	tháng	năm
Người báo cáo
(ký, ghi rõ họ và tên)